
 
БАРАЊЕ ЗА КОРИСТЕЊЕ СМС УСЛУГА ЗА ФИЗИЧКИ ЛИЦА 

Име и Презиме:       

Адреса:        

ЕМБГ:       

Трансакциска сметка:        

Email:       

Контакт тел.:       

 

Барам да се :    - овозможи          - откаже  СМС известување за: 

Дебитни картички VISA 

Број на картичка:            Моб.тел:                                      

Број на картичка: Моб.тел:  

 

Дебитни картички American Express 

Број на картичка:            Моб.тел:                                      

Број на картичка: Моб.тел:  

 

Потврдувам дека податоците кои ги наведов се точни и за секоја промена писмено/емаил  ќе 

ја информирам Банката за секоја промена на доставените податоци.  

Потврдувам дека сум запознаен/а со општите услови за користење на “СИЛК РОУД СМС 

УСЛУГАТА” на Силк Роуд Банка АД Скопје, дека истите ги прифаќам во целост и се согласувам 

тие да се применуваат при користење на сервисот. 

Информиран сум дека поради виша сила или технички проблеми од страна на 

телекомуникациските оператори може да се јават проблеми со функционирање на услугата за 

што Банката не сноси одговорност. 

Информиран сум дека надоместокот на услугата кој Банката ќе го наплатува на месечно ниво а 

изнесува 40 МКД со вклучен ДДВ е променлив согласно Тарифата на Банката. Воедно се 

обврзувам дека на мојата сметка редовно ќе оставам доволно средства за подмирување на 

месечниот надоместок за услугата.  

Согласен/а сум да добивам по СМС и други видови на известувања за кои банката нема да 

наплати надоместок.    

Банката може да ги користи моите податоци во согласност со Законските прописи за заштита 

на лични податоци . 

________________, 201_година 

Потпис на сопственикот                                                                            Потпис на Банката 

_____________________                                                                           ______________________ 

  


